平成 28年 8月吉日

チーム関係者

保護者及び選手 各位

ジェファフットボールクラブ

代表 李 済華

監督 神宮寺 正昭

2016年度ジェファ FC Sonho体験練習会のお知らせ

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、ジェファＦＣ Ｓｏｎｈｏ女子チームは今年で３年目となり一期生も三年生となりました。

東京都女子サッカーリーグに初年度より参加し、順調に経験を積んでおります。

リーグ戦も更なる上への目標とともに、全国へと進む大会にも進めていけるよう日々取り組んでおります。

随時練習会の実施及び選手を募集しておりますが、今回下記の日時にて体験練習会を行うことに致しました。

チーム関係者、保護者の皆様にはお忙しいとは存じますが、是非選手たちにアナウンスして頂けると幸いです。

地域女子サッカーの発展とサッカーを楽しんでもらえればと思いますので、是非ともご参加のご検討をお願い

致します。

                                               敬具

記

1. 体験練習会 ： 2016年 8月 23日（火）

        場所 葛飾区高砂中学校 時間 19:00～21:00

        2016年 8月 25日（木）

        場所 葛飾区高砂中学校 時間 19:00～21:00

        2016年 8月 29日（月）

        場所 葛飾区綾瀬中学校 時間 19:00～21:00

    ※参加費は無料。上記全ての参加も可能です。

2. 持ち物 ： サッカーが出来る服装、スパイク可、飲み物、ボール（４、５号どちらでも可）、

      保険証（保険証は怪我の際に使用します。ご提出の必要はありません。練習会参加時に

      発生した怪我に対し応急処置はいたします。その後の処置につきましては各自行ってく

           ださい。）

3. 申込方法 ： 参加選手は現所属チーム及び保護者に体験練習会への参加を伝え承諾をもらって下さい。

       ①名前 ②学年 ③現チーム所属名 ①~③を下記メールにご連絡願います。

       アドレス jefafc.sonho@gmail.com

4. その他 ： 不明な点がございましたらご連絡下さい。

      ジェファ FC Sonho監督 神宮寺正昭 090-8647-8567 URL：http://jefafc.jimdo.com

                                          以 上

http://jefafc.jimdo.com/